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Oliy ta'lim muassasalari (OTM) yangi avlod mutaxassislarini tayyorlashda muhim 

ahamiyatga ega. Ular ta'lim, tadqiqot va ilmiy salohiyatni rivojlantirishga hissa qo'shadi 

hamda innovatsion infratuzilmaning ajralmas qismidir. Oliy ta‟lim muassasalari 

(OTM)ning ta'lim va tadqiqotdagi roli nafaqat nazariy bilimlar, balki amaliy 

ko'nikmalarni ham berishga qaratilgan. Zamon talablariga muvofiq, oliy ta‟lim 

muassasalari (OTM) texnologik yangiliklarni ishlab chiqish va innovatsiyalarni joriy 

etish uchun zarur infratuzilmani ta'minlashda muhim rol o'ynaydi. Bu jarayonlar oliy 

ta‟lim muassasalari (OTM) orqali kadrlarni tayyorlash, ilmiy izlanishlarni olib borish va 

iqtisodiy rivojlanishga hissa qo'shishda uzoq muddatli ahamiyatga ega. 

Hozirgi kunga kelib, oliy ta‟lim muassasalari (OTM) va ularning innovatsion 

infratuzilma sifatidagi roli ustida ko'plab tadqiqotlar amalga oshirilgan. Oliy ta‟lim 

muassasalari (OTM)ning ta'lim va tadqiqotdagi ahamiyati sohasida keng ko'lamli 

adabiyot mavjud bo'lib, shu bilan birga rivojlangan mamlakatlarning tajribasi va 

O'zbekistonning innovatsion yechimlari o'rtasida solishtirma tahlillar ham o'tkazilgan.  

Oliy ta'lim muassasalarining tarixiy tendensiyalariga nazar tashlaydigan bo'lsak, 

AQShda 1950-yillarda ilmiy tadqiqotlar oliy ta‟lim muassasalari (OTM) orqali rivojlana 

boshlagani ko'zga tashlanadi. Ushbu davrda oliy ta‟lim muassasalari (OTM) o'z 

faoliyatlarini ilmiy izlanishlar va tadqiqotlarga asoslangan holda olib borishga 

intilmoqda. Amerikaning Stanford va MIT kabi universitetlari o'z tadqiqot 

laboratoriyalarida yangi texnologiyalarni ishlab chiqib, ularni tijoratlashtirishda ilg'or 

tajribalarga ega. 

O'zbekistonga kelsak, oliy ta‟lim muassasalari (OTM)idagi 1990-yillardan boshlab 

olib borilayotgan islohotlardan keyin ta'lim tizimida qator muhim o'zgarishlar sodir 

bo'ldi. Mustaqillik davrida O'zbekiston oliy ta‟lim muassasalari (OTM)i uchun 

innovatsion g'oyalar va metodologiyalarni tatbiq etish, hukumat tomonidan qo'llab-

quvvatlanishi va yangi qirralarini ochishga intilish muhim yo'nalishlardan biriga aylandi. 

Innovatsion faoliyatni rivojlantirish to'g'risidagi qonun va boshqa me'yoriy hujjatlar 

oliy ta‟lim muassasalari (OTM)ning innovatsion g'oyalarni ishlab chiqish va tatbiq 

etishga tayyorlashda yangi imkoniyatlar yaratdi. 

Joriy tendentsiyalar haqida gapirganda, Yevropa va AQSHda universitetlar o'rtasida 

xavfsizlik, sog'liqni saqlash va energiya sohalarida innovasion dasturlar amalga 

oshirilmoqda. Yevropa Ittifoqi doirasida talabalar almashinuvi va ilmiy tadqiqotlar 

o'rtasida xalqaro hamkorliklarni ochish uchun Erasmus+ dasturi taklif etadi. AQSHdagi 
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National Science Foundation esa innovatsion tadqiqotlarni moliyalashtirish va yangi 

g'oyalar yaratishga qaratilgan tadqiqot dasturlarini qo'llab-quvvatlaydi. 

O'zbekiston innovatsion ta'limni rivojlantirishga intilmoqda, jumladan, "Yoshlar uchun 

innovatsion dasturlar" kabi loyihalarni amalga oshirmoqda. Bu dasturlar, oliy ta‟lim 

muassasalari (OTM) va startaplarni birlashtirib, talabalarni yangi g'oyalar bilan 

tanishtirish, ularni ilmiy tadqiqotlar olib borishga va amaliyotda foydali bo'lishga 

o'rgatishga qaratilgan. Buning natijasida oliy ta‟lim muassasalari (OTM) yuqori sifatli 

mutaxassislar tayyorlashda muhim rol o'ynashmoqda. 

Kelajakdagi tendentsiyalar ham oliy ta‟lim muassasalari (OTM) mintaqaviy va 

xalqaro innovatsion tadqiqotlar uchun markazga aylanishini ko'rsatmoqda. AQSHda oliy 

ta‟lim muassasalari (OTM) startaplarni qo'llab-quvvatlash va ilm-fanni amaliyotga tatbiq 

etishda tayyorlanmoqda. Buning samarasi sifatida oliy ta‟lim muassasalari (OTM) 

innovatsion tadqiqotlar va tayyorlangan talabalarni ishbilarmonlikka tayyorlashda katta 

muvaffaqiyatlarga erishmoqda. O'zbekistonda oliy ta‟lim muassasalari (OTM) o'zaro 

hamkorlik va xalqaro aloqalar orqali innovatsiyalari rivojlantirishda yangi yo'nalishlar 

ochmoqchi. 

Shuningdek, O'zbekiston va xalqaro miqyosda olib borilayotgan tadqiqotlar 

innovatsion dasturlarni ishlab chiqishga, ularni yanada kengaytirishga va xisobga olishga 

yordam beradi. Bu jarayonda oliy ta‟lim muassasalari (OTM) ta'lim sifatini oshirish, 

ilg'or tajribalarni joriy etish va mintaqaviy rivojlanishga hissa qo'shishdagi o'rnini 

mushak sifatida ko'ramiz.  

Umumiy xulosalar shundan iboratki, oliy ta'lim muassasalari innovatsion 

infratuzilmaning muhim elementlaridan biri sifatida tahlil qilinadi va ularning roli 

nafaqat milliy, balki xalqaro taraqqiyotga qaratilgan. Innovatsiyalarni joriy etish va 

tadqiqotlar davomida oliy ta‟lim muassasalari (OTM) yangi g'oyalarni rivojlantirishda 

kuchli platforma sifatida xizmat qilishga intiladi. 
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